Ofício Vereador Nº 369/2019
São Roque, 9 de abril de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Eduardo Vieira, jardim Suíça, até a divisa com Mairinque.

Ocorre que as referidas vias encontram-se em péssimo estado de conservação, cheias de buracos e valetas, o que dificulta a passagem de veículos, trazendo inúmeros transtornos os munícipes que transitam pelas vias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2019 - 13:55 2160/2019